-

s e?ELHO
Procurador-Geral de Justiça

ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

CONVOCAÇÃO

Senhor(a) Procurador(a) de Justiça

CONVOCO Vossa Excelência para a Sessão Extraordinária do Colendo
Colégio de Procuradores de Justiça do Ministério Público do Estado do Maranhão, a ser
realizada no próximo dia 09 de novembro de 2016 (quarta-feira), às 10 horas, na sala de
reunião do Colégio de Procuradores de Justiça, onde será discutida a seguinte pauta:

PAUTA DESTA SESSÃO:

1— DISCUSSÃO E APROVAÇÃO DA ATA DA SESSÃO DO DIA 27/10/2016.

2— PROCESSO PARA APRECIAÇÃO

2.1 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5089AD/2012
Interessado: Procuradoria Geral de Justiça
Assunto: Minuta de Resolução que dispõe sobre a organização do Ministério Público
Estadual de segundo grau, a distribuição de atribuições aos seus órgãos de execução,
define critérios para as substituições dos Procuradores de Justiça, e dá outras
providências.
Relatores: Procuradores de Justiça Drs. José Henrique Marques Moreira, Eduardo Jorge
Hiluy Nicolau e Sâmara Ascar Sauaia.
Votos-Vista: Procuradores de Justiça Drs. Eduardo Jorge Hiluy Nicolau e Mariléa
Campos dos Santos Costa

3— COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA

4— ASSUNTOS GERAIS

São Luís, 07 denoernbr-de2Oj6.

"2016— O Ministério Público em movimento: reavaliando e transformando ações."
Av. Prof Carlos Cunha, s/n - Calhau São Luís/MA Fone: 3219 1727 E-mail: coIegiompma.mp.br

1